
ZARZĄDZENIE NR 610/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 43 576 083,79 zł, planowane 
wydatki 54 156 860,45 zł, planowany deficyt 10 580 776,66 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538DC33A-F918-4E5C-A635-5EFB1812E470. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 610/21 z dnia 16.12.2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 751 273,71 0,00 1 751 273,71

60016 Drogi publiczne gminne 1 115 241,71 0,00 1 115 241,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 186,89 -410,00 19 776,89

4300 Zakup usług pozostałych 282 154,82 410,00 282 564,82

630 Turystyka 11 807 802,00 0,00 11 807 802,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 759 522,00 0,00 11 759 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -3 000,00 5 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 5 500,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 038 427,50 0,00 4 038 427,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 975 588,50 0,00 975 588,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 15,00 415,00

4430 Różne opłaty i składki 19 160,00 -3 415,00 15 745,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 3 400,00 9 400,00

710 Działalność usługowa 315 764,00 0,00 315 764,00

71035 Cmentarze 45 600,00 0,00 45 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -100,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 990,00 100,00 7 090,00

750 Administracja publiczna 3 633 632,33 0,00 3 633 632,33

75011 Urzędy wojewódzkie 136 771,33 0,00 136 771,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 683,33 -770,00 15 913,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -230,00 2 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 390,00 1 000,00 4 390,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 902 329,00 0,00 2 902 329,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850 559,00 50 000,00 1 900 559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 000,00 -4 000,00 321 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 000,00 -2 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 200,00 -50 000,00 54 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 660,00 6 000,00 168 660,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538DC33A-F918-4E5C-A635-5EFB1812E470. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 658 050,00 0,00 658 050,00

75416 Straż gminna (miejska) 343 300,00 0,00 343 300,00

4260 Zakup energii 4 000,00 200,00 4 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 100,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00 20,00 7 620,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -260,00 40,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 -60,00 240,00

801 Oświata i wychowanie 8 860 562,36 0,00 8 860 562,36

80101 Szkoły podstawowe 4 250 755,43 0,00 4 250 755,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 000,00 -6 000,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 885,00 -127 500,00 49 385,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 000,00 127 500,00 173 500,00

4260 Zakup energii 90 000,00 6 000,00 96 000,00

80104 Przedszkola 2 014 255,57 0,00 2 014 255,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 000,00 3 500,00 1 086 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00 -700,00 195 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 800,00 -1 200,00 17 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -1 600,00 10 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 811,00 -900,00 35 911,00

4220 Zakup środków żywności 62 050,00 2 400,00 64 450,00

4260 Zakup energii 37 757,57 -700,00 37 057,57

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 -800,00 19 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 -200,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 100,00 400,00 64 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 700,00 -100,00 2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -100,00 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

96 942,43 0,00 96 942,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 442,43 -5 500,00 71 942,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 -1 200,00 10 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 -1 000,00 1 200,00

4260 Zakup energii 0,00 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

851 Ochrona zdrowia 500 357,40 0,00 500 357,40

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538DC33A-F918-4E5C-A635-5EFB1812E470. Podpisany Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 457,40 0,00 248 457,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 456,33 -3 000,00 89 456,33

855 Rodzina 8 529 132,00 0,00 8 529 132,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000,00 0,00 400 000,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 1 500,00 10 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -700,00 14 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -500,00 7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 442 783,86 0,00 10 442 783,86

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 247 500,00 0,00 247 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -8 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 8 000,00 226 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 126 497,00 3 400,00 129 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 490,00 3 400,00 28 890,00

90095 Pozostała działalność 327 171,95 -3 400,00 323 771,95

4300 Zakup usług pozostałych 41 284,39 -3 400,00 37 884,39

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 33 700,00 -240,00 33 460,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 340,00 340,00

926 Kultura fizyczna 928 161,52 0,00 928 161,52

92695 Pozostała działalność 791 361,52 0,00 791 361,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 225,52 -70,00 7 155,52

4260 Zakup energii 0,00 70,00 70,00

Razem: 54 156 860,45 0,00 54 156 860,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538DC33A-F918-4E5C-A635-5EFB1812E470. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 60016 – zmiany w Funduszu Sołeckim Stary Gierałtów 
– przedsięwzięcie nr 4 pn.” Utrzymanie poboczy dróg gminnych, zakup i montaż korytek odciekowych” 
z §4210 na §4300 – 410,00 zł. 

Dział 630 TURYSTYKA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 63003 w związku z zabezpieczeniem środków na usługi 
związane z doradztwem prawnym – (przygotowanie pozwu, reprezentacja przed sądem). 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 70005 w związku z zabezpieczeniem wydatków na 
koszty postępowań sądowych. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 71035 w związku z zabezpieczeniem wydatków na 
utrzymanie cmentarza. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75011 i 75023 i w celu prawidłowego 
klasyfikowania i zabezpieczenia wydatków w USC oraz w urzędzie na płace i usługi pocztowe. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75416 w związku z prawidłowym 
klasyfikowaniem wydatków w straży miejskiej. 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80104 i 80149 na wniosek Przedszkola 
Miejskiego w Stroniu Śląskim i w rodz. 80101 na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85154 w celu prawidłowego klasyfikowania usług. 

Dział 855 RODZINA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85516 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu 
Śląskim. 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90004 – zabezpieczenie środków na wycinkę 
drzew – 8 000,00 zł i w rozdz. 90005, 90095 - zabezpieczenie środków na wkład własny projektu pn. „Ziemia 
Kłodzka Czyste Powietrze” – 3 400,00 zł i na odsetki do ZUS – Fundusz Pracy korekta deklaracji - 340,00 zł. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92695 – zmiany w Funduszu Sołeckim 
Sołectwa Bolesławów – przedsięwzięcie nr 4 pn.”Utrzymanie boiska i terenu przyległego” z §4210 na §4260 – 
70,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538DC33A-F918-4E5C-A635-5EFB1812E470. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-15T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




